
1 
 

SMLOUVA O POSTOUPENÍ PRÁV A POVINNOSTÍ ZE SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 

w3w, s.r.o. 
se sídlem:  Mikovcova 581/12, 120 00 Praha 2 
IČO:   279 22 456 
DIČ:  CZ27922456 
zastoupená Ing. Ondřejem Vysokým, jednatelem společnosti 
(dále jako „Postupitel“) 
 
a 
 
Pavel Debreceni 
Se sídlem:  Ve Střešovičkách 631/21, 160 00 Praha 6 Střešovice 
IČO:   744 51 651 
DIČ: 
Bankovní spojení:  
Kontaktní údaje: 
Xxx                    xxx 
E-mail:  pavel.debreceni@gmail.com 
(dále jako „Postupník“) 
 
a 
   
Nemocnice Na Bulovce 
se sídlem:  Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 
IČO:   00064211 
DIČ:   CZ00064211 
Bankovní spojení: 16231081/0710 
Zastoupená:  Mgr. Janem Kvačkem, ředitelem 
IDDS:   n9hiezm 
(je „Postupovaná strana“) 

 
(Postupitel, Postupník a Postupovaná strana dále společně dále jako „Strany“, každý 
samostatně jako jen „Strana“) 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

Smlouvu o postoupení práv a povinností (dále jen „smlouva“) ze Smlouvy o poskytování služeb č. 
6134 (dále jen „Smlouva“) 

 

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

2.1. Postupitel a Postupovaná strana uzavřeli dne 10. 6. 2020 Smlouvu, na základě které 
Postupitel zajišťuje pro Postoupenou stranu správu, provoz a technickou podporu Lékařské 
videokonferenční sítě České republiky (dále jen „LVS“) na dobu neurčitou. 

2.2. Postupitel a Postupník se dohodli, že ode dne účinnosti této smlouvy bude správu, provoz a 
technickou podporu LVS dle Smlouvy poskytovat Postupník.  

2.3. Postupník prohlašuje, že je oprávněn poskytovat třetím osobám správu, provoz a technickou 



2 

 

podporu LVS. 

3. POSTOUPENÍ 

3.1 Postupitel tímto ve smyslu § 1895 a násl. občanského zákoníku převádí veškerá svá práva a 

povinnosti z Postupované smlouvy na Postupníka a Postupník tato práva a povinnosti přijímá. 

3.2 Postoupená strana s výše uvedeným převodem práv a povinností z Postupované smlouvy 

souhlasí a postoupení Postupované smlouvy jí je oznámeno podpisem této Smlouvy. 

3.3 Postoupení se činí s účinností ke dni, ve kterém bude tato smlouva uveřejněna v registru 

smluv. Uveřejnění této smlouvy v Registru smluv zajistí Postoupená strana do sedmi 

pracovních dnů ode dne podpisu této smlouvy a současně v podání správci Registru smluv 

uvede IDDS Postupitele a Postupníka za účelem jejich informování o uveřejnění této smlouvy 

v Registru smluv. 

3.4 Strany souhlasí s tím, že vyfakturovaná cena služeb dle Postupované smlouvy za kalendářní 

rok, ve kterém dojde ke změně poskytovatele služeb dle této Postupované smlouvy v souladu 

s touto smlouvou, hradí ta strana, která byla poskytovatelem služeb k datu vystavení faktury. 

3.5 Pokud cenu služeb vyfakturovanou dle dost. 3.4 výše uhradí Postupník, nahradí mu Postupitel 

poměrnou část ceny služeb za dobu, ve které byl Postupitel v rámci daného kalendářního 

roku poskytovatelem služeb dle Postupované smlouvy. Pokud cenu služeb vyfakturovanou 

dle článku 3.4 výše uhradí Postupitel, uhradí mu Postupník poměrnou část ceny služeb za 

dobu, ve které byl Postupník v rámci daného kalendářního roku poskytovatelem služeb dle 

Postupované smlouvy 

4. ÚPLATA 

Strany se dohodly, že Postoupení je bezúplatné. 

 

5. PROHLÁŠENÍ POSTUPITELE 

Postupitel prohlašuje, že: 

5.1. Je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně splnit povinnosti v ní obsažené; 

5.2. Není v úpadku, není zde ani hrozící úpadek ve vztahu k jeho osobě a nebyl proti němu 
podán insolvenční návrh; 

5.3. Mu není známo, že by měl  vůči Postoupené straně jakékoli (splatné i nesplatné) 
nesplacené dluhy vyplývající z Postupované smlouvy a Postupovaná strana potvrzuje, 
že Postupitel takové dluhy vůči ní nemá; a 

6. VYHOTOVENÍ SMLOUVY 

Tato smlouva je vyhotovena a podepsána ve třech originálech v českém jazyce a každá ze 

Stran obdrží jedno vyhotovení. 



3 

 

7. ROZHODNÉ PRÁVO A SOUDNÍ PŘÍSLUŠNOST 

7.1. Tato smlouva a všechny mimosmluvní závazky vzniklé z ní nebo v souvislosti s ní se řídí 
českým právem. 

7.2. Jakékoliv spory mezi Stranami, vyplývající z této smlouvy nebo s ní související (včetně sporů 
týkajících se mimosmluvních závazků, vyplývajících z této smlouvy nebo s ní souvisejících a 
sporů, týkajících se existence, platnosti nebo ukončení této smlouvy), budou rozhodovány 
soudy České republiky. 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1 Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední Stranou a účinnosti nabývá 

uveřejněním smlouvy včetně všech jejích příloh v Registru smluv. 

8.2 Nedílnou součástí smlouvy je úplné znění Postupované smlouvy, která je připojená v Příloze 
č. 1 smlouvy. 

 
 
 
 
 
V Praze dne: 22.12.2020     V Praze dne: 22.12.2020  
 
  
 
 
 
………………………………….                                                                                            …………………………………. 
Pavel Debreceni                                                                                                      za w3w, s.r.o. 
Postupník Ing. Ondřej Vysoký, jednatel 

    Postupitel                                                                                                                                
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
…………………………………. 
Za Nemocnici Na Bulovce 
Mgr. Jan Kvaček, ředitel 
Postoupená strana 


